

Kjeld Lehnshøj Holding A/S
CVR-nr. 11991335

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19.11.2013.

Dirigent

Navn: Advokat Vagn Sanggard Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	9
Balance pr. 30.06.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kjeld Lehnshøj Holding A/S
Roskildevej 323
4100 Ringsted

CVR-nr.: 11991335
Hjemsted: Ringsted
Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Bestyrelse

Niels Larsen, formand
Kjeld Lehnshøj
Pia Lehnshøj
Maria Lehnshøj

Direktion

Kjeld Lehnshøj

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber samt udlejning af driftsmidler og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.775 t.kr. mod 1.458 t.kr. sidste år, hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et lignende resultat for 2013/14.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.233.529	973
Af- og nedskrivninger	1	<u>(677.758)</u>	<u>(583)</u>
Driftsresultat		555.771	390
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.229.269	1.152
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		56.579	41
Andre finansielle indtægter		23.917	36
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.217)</u>	<u>(65)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.862.319	1.554
Skat af ordinært resultat	2	<u>(87.735)</u>	<u>(96)</u>
Årets resultat		<u>1.774.584</u>	<u>1.458</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		96.600	97
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		127.669	598
Overført resultat		<u>1.550.315</u>	<u>763</u>
		<u>1.774.584</u>	<u>1.458</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		14.718.259	14.958
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.374.544</u>	<u>996</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>16.092.803</u>	<u>15.954</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.320.049	5.193
Andre tilgodehavender		<u>500.341</u>	<u>544</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>5.820.390</u>	<u>5.737</u>
Anlægsaktiver		<u>21.913.193</u>	<u>21.691</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.096.916	2.918
Andre tilgodehavender		14.100	73
Tilgodehavende selskabsskat		<u>470.585</u>	<u>478</u>
Tilgodehavender		<u>2.581.601</u>	<u>3.469</u>
Likvide beholdninger		<u>6.999.444</u>	<u>4.796</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.581.045</u>	<u>8.265</u>
Aktiver		<u><u>31.494.238</u></u>	<u><u>29.956</u></u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.180.299	3.053
Overført overskud eller underskud		26.017.469	24.467
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.600	97
Egenkapital		<u>29.794.368</u>	<u>28.117</u>
Udskudt skat	6	419.780	505
Hensatte forpligtelser		<u>419.780</u>	<u>505</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.356	22
Skyldig selskabsskat		71.966	0
Anden gæld		1.167.768	1.312
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.280.090</u>	<u>1.334</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.280.090</u>	<u>1.334</u>
Passiver		<u>31.494.238</u>	<u>29.956</u>
Eventualforpligtelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.052.630	24.467.154	96.600	28.116.384
Udbetalt udbytte	0	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	127.669	1.550.315	96.600	1.774.584
Egenkapital ultimo	500.000	3.180.299	26.017.469	96.600	29.794.368

Noter

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	737.358	716
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>(59.600)</u>	<u>(133)</u>
	<u>677.758</u>	<u>583</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	173.054	29
Ændring af udskudt skat	<u>(85.319)</u>	<u>67</u>
	<u>87.735</u>	<u>96</u>
	<u>Grunde og bygninger</u> kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	17.087.668	4.333.875
Tilgange	45.485	829.824
Afgange	<u>0</u>	<u>(1.353.164)</u>
Kostpris ultimo	<u>17.133.153</u>	<u>3.810.535</u>
Af- og nedskrivninger primo	(2.128.590)	(3.338.101)
Årets afskrivninger	(286.304)	(451.054)
Tilbageførsel ved afgange	<u>0</u>	<u>1.353.164</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(2.414.894)</u>	<u>(2.435.991)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.718.259</u>	<u>1.374.544</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgodehavender kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.139.750	543.600
Afgange	0	(43.259)
Kostpris ultimo	2.139.750	500.341
Opskrivninger primo	3.052.630	0
Andel af årets resultat	1.229.269	0
Udbytte	(1.101.600)	0
Opskrivninger ultimo	3.180.299	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.320.049	500.341

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
KL Teknik A/S	Ringsted	A/S	100,00	3.900.955	1.159.233
Th. og F. Rasmussen A/S	Ringsted	A/S	100,00	1.183.608	67.229
Ringsted Smede- og Maskinservice ApS	Ringsted	ApS	50,80	463.551	5.526

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	50	10.000,00	500.000
	50		500.000

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	419.780	505
	419.780	505

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning og hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/13 delvist solidarisk og delvist subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes delvist solidarisk og delvist subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den subsidiære hæftelse udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i de pågældende selskaber, der ejes direkte eller indirekte af selskabet.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør Kjeld Lehnshøj, Roskildevej 323, 4100 Ringsted